•

ekh
PREFEDURA MUNICIPAL DE ...
ROBO

Tuaiwahtte.."41.1a4a4.4&-t04144

PORTARIA N° 196/2023

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

EDVALDO MARTINS DA SILVA — CPF: 909.***.414-**
FELIPE PEDRO GOMES DA SILVA — CPF: 123.***.094-**
FRANCISCA AUGUSTA DA SILVA — CPF: 930.***.084-**
ROSINEIDE BARBOSA DE LIMA SILVA — CPF: 057.***.364-**
SEVERINO MANOEL DA SILVA — CPF: 653.***.334-**
VALDECI DE SOUZA BARBOSA CAMELO — CPF: 500."*.104-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

-

SEVERINO
PREFEITO

!e °robe
Secretaria Municipal de AdminIstraçãe

RidtitP.Ce 521 .14Da.,
SECRETARIO

CINTIA DE BREU ARRUDA
SECRETARIA MU IC. DE ADMWTSTRAÇAe

Av. Governador Esteie*, Coimbra, 19 - Cenho. Orobd-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (8 7 ) 3456-1154/e-mat pmoroboChotmall.com